

Ziwes Holding ApS

Tranebærvej 17, 9492 Blokhus

CVR-nr. 36 41 98 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

Jesper Ziwes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ziwes Holding ApS Tranebærvej 17 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 36 41 98 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Ziwes Britt Ziwes
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Tuen Trade ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.501 kr. mod -4.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.597 kr. mod 192.328 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.501	-4.950
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-4.501	-4.950
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	192.341	200.393
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.748	-5.338
Resultat før skat	185.092	190.105
Skat af årets resultat	2.505	2.223
Årets resultat	187.597	192.328
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	192.341	200.393
Disponeret fra overført resultat	-4.744	-8.065
Disponeret i alt	187.597	192.328

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.416.117	1.223.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.416.117	1.223.776
Anlægsaktiver i alt	1.416.117	1.223.776
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	60.229	72.096
Tilgodehavender i alt	60.229	72.096
Likvide beholdninger	0	18.611
Omsætningsaktiver i alt	60.229	90.707
Aktiver i alt	1.476.346	1.314.483

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	724.117	531.776
Overført resultat	405.405	410.150
Egenkapital i alt	1.179.522	991.926
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	312	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	235.025	260.863
Selskabsskat	55.640	57.944
Anden gæld	2.097	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.824	322.557
Gældsforpligtelser i alt	296.824	322.557
Passiver i alt	1.476.346	1.314.483

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	331.383	418.215	799.598
Resultatandel	0	200.393	-8.065	192.328
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	531.776	410.150	991.926
Resultatandel	0	192.341	-4.745	187.596
	50.000	724.117	405.405	1.179.522

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.964	5.144
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.216</u>	<u>194</u>
	<u>2.748</u>	<u>5.338</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 58 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
